

Link do produktu: <https://kamienieakwariowe.pl/snieznobiale-otoczaki-p-2.html>

## Śnieżnobiałe otoczaki

Cena	<b>3,50 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>Śnieżnobiałe otoczaki</b>
Producent	<b>Kamienieakwariowe.pl</b>

### Opis produktu

[Śnieżnobiałe otoczaki Thassos](#) – idealne na podłoże, które dodatkowo rozjaśni zbiornik

Uważasz, że sceneria Twojego akwarium nie jest jeszcze tak perfekcyjna, jak byś tego chciał, a dodatkowo zbyt ciemna? W takim razie wiemy czego Ci potrzeba. Poznaj jeden z naszych produktów – [Śnieżnobiałe otoczaki thassos](#). Drobne, ale **o przepięknym, owalnym kształcie i nieskazitelnej białej** świetnie rozjaśniają akwarium oświetleniem i dają wrażenie optycznego powiększenia zbiornika. W dodatku **ożywiają scenerię i tworzą naturalnie wyglądające podłoże**. Są uwielbiane zarówno przez hodowców, rybki, jak i... rośliny, bo otoczaki wspomagają ich system korzeniowy i, co za tym idzie, powodują ich bujniejszy rozwój.

[Otoczak śnieżnobiały](#) – wyjątkowo najwyżej jakości egzemplarze, prosto z greckich plaż

Decydując się na zakup naszych otoczaka śnieżnobiałego, stawiasz na starannie wyselekcjonowane egzemplarze. To jednak nie odbiera im wyjątkowości, bowiem każdy kamyczek **charakteryzuje się unikalnym rozmiarem i kształtem**, dzięki czemu podłoże wygląda bardzo ciekawie. Co więcej, jest **bardzo trwałe, a nieskazitelna barwa otoczków nie ulega nawet minimalnemu szarzeniu**. Świetnie komponuje się z różnego rodzaju elementami dekoracyjnymi – od skał po korzenie oraz zamki.

U nas, płacąc tylko raz za wysyłkę, możesz zamówić nawet 30 kg podłoża. Taka ilość pozwala stworzyć fundament o satysfakcjonującej grubości w 350-litrowym zbiorniku. Dysponujesz mniejszym akwarium i nie wiesz jaką wagę otoczków zamówić? W takim wypadku koniecznie zajrzyj do zakładki „zalecane ilości”.

Otoczak śnieżnobiały możesz kupić, nie martwić się czystymi trudnościami w odbiorze przesyłki od kuriera. Oferujemy bowiem terminową i błyskawiczną wysyłkę nie tylko przy współpracy z firmą

---

kurierski, ale również paczkomatami InPost.

Pamiętaj, by dla 100-procentowego bezpieczeństwa swojego akwarium starannie wypłukać podłogę przed umieszczeniem go w zbiorniku! Wykonujemy ten zabieg tuż przed wysłaniem towaru - to jednak może okazać się niewystarczające.

## **Śnieżnobiałe Otoczaki Thassos: Elegancja pod Wodą**

Otoczaki Thassos to kamienie, które przenoszą czystą elegancję do Twojego akwarium. Ich śnieżnobiała barwa i wyjątkowy wygląd sprawiają, że Twój zbiornik staje się miejscem niezwykłej harmonii i piękna. Dowiedz się, dlaczego otoczaki Thassos to doskonały wybór dla Twojego akwarium.

## **Czysta Biel: Piękno Kamieni Thassos**

Otoczaki Thassos wyróżniają się swoją jasnobiałą barwą, która przypomina śnieg pokrywający krajobraz. Ta biel jest nie tylko elegancka, ale również symbolizuje czystość i spokój. Dodając je do swojego akwarium, tworzysz podwodny świat o wyjątkowym uroku.

## **Neutralność Dla Wody: Bezpieczne Środowisko dla Ryb i Roślin**

Kamienie Thassos są neutralne dla parametrów wody w akwarium. Nie wpływają na pH ani twardość wody, co oznacza, że są bezpieczne dla ryb i roślin. Dzięki temu możesz utrzymać zdrowy i stabilny ekosystem w zbiorniku.

## **Kreatywne Aranżacje: Tworzenie Podwodnych Mistrzostw**

Otoczaki Thassos pozwalają na tworzenie niezwykłych podwodnych krajobrazów. Ich nieregularny kształt i różne rozmiary dają Ci pełną swobodę w projektowaniu podwodnych gór, jaskiń, raf koralowych czy malowniczych podwodnych ogrodów. To materiał, który pozwala spełnić Twoje marzenia o wyjątkowym akwarium.

## **Pielęgnacja i Czystość: Kamienie, Które Zachowują Swój Blask**

Otoczaki Thassos są łatwe w utrzymaniu w doskonałym stanie. W razie potrzeby możesz je przemyć pod bieżącą wodą, aby usunąć ewentualne zanieczyszczenia. Kamienie te zachowują swoją jasnobiałą barwę i wyjątkowy wygląd przez długi czas.

## **Podsumowanie: Elegancja i Czystość pod Wodą**

Otoczaki śnieżnobiałe Thassos to doskonały sposób, aby dodać elegancji i czystości swojemu akwarium. Ich neutralność dla parametrów wody, możliwość kreatywnych aranżacji i łatwość pielęgnacji czynią je doskonałym wyborem dla każdego miłośnika akwarystyki. Ożyw swoje akwarium i stwórz podwodny raj z kamieniami Thassos!

---

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Waga:** 1 kg , 25KG

**Rozmiar:** 1-3 cm , 3-6 cm , 6-10 cm , 8-13 cm

Zalecane ilości

<b>Zalecana ilość kamieni do akwarium</b>	30 litrów	3 - 6 kg
	60 litrów	7 - 10 kg
112 litrów	15 - 20 kg	
240 litrów	20 - 25 kg	
350 litrów	30 - 35 kg	
500 litrów	40 - 50 kg	